Дещо про закордонну політику Української держави // Хліборобська Україна. 1920. Зб. II-IV. С. 49-65.

17. Дорошенко Д. Закордонна політика Української держави 1918 року // 60-річчя відновлення гетьманства. Торонто, 1978. С. 48-59.

18. Дорошенко Д. Замітки до історії 1918 року на Україні // Хліборобської України. 1927. Зб. V-VI. С. 75-105.

19. Дорошенко Д. Мої спомини про недавнє минуле (1914-1918). Мюнхен, 1969. 543 с.

20. Заруда Т. Зовнішньополітична діяльність уряду Української Держави. 1918 рік: Дис... канд. іст. наук, Київ, 1995. 177 с.

21. Калакура Я. Українська історіографія в контексті національної державності // Вісник Академії праці і соціальних